Chiết áp đôi 50K RK097G B50K
15cm xanh

Chiếc 100 5.000 500.000 8% 40.000

Tổng hợp Thành tiền trước thuế GTGT Tiền thuế GTGT Cộng tiền thanh toán

Thuế suất 8%: 500.000 40.000 540.000

Thuế suất 10%:

Tổng cộng: 500.000 40.000 540.000

Số tiền viết bằng chữ: Năm trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn.

Người mua hàng

(Chữ ký số (nếu có))

Người bán hàng

(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)

Tra cứu tại Website: https://www.meinvoice.vn/tra-cuu - Mã tra cứu: JXF0IVVW4B5J

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150